

ALL

14

15

16

17

18

19

20

38

40

for

589429 - 589461 III

Mag. St. Dr.

Actum in Curia Regia Varsaviensi

Die Vigesima Sexta Mensis

Februarii Anno Domini

Millesimo Septingentesimo

Nonagesimo Primo.

AD Officium & Acta praesentia Capitanealia Varsaviensia personaliter veniens Magnificus Antonius Siarczyński Sacrae Regiae Majestatis, & Comitiorum Ordinariorum Generalium, ac Confederationis Generalis Regni Secretarius, Eidem Officio, & Actis Ejus Constitutionem infrascriptam obtulit, & ad ingressandum in Acta praesentia porrexit, tenoris talis:

Przyspieszenie Dzieła Deputacyi Koekwacyiney.

GDy celem zwiększenia Dochodów publicznych w proporcją natury Dóbr ustanowiona Deputacya Koekwacyina dla nienadeszłych nowych Lustracyi Dymów, które za правило dla niey służyć miały, Dzieła swego kończyć nie może; dozwalamy przeto teyże Deputacyi Koekwacyiney, ażeby co do Projektu z umiarkowanego szacunku Dóbr stanowienia *respectivè* na Woiewodztwa, Ziemie i Powiaty, Podatku, użyła zweryfikowanych przez Kommissye Skarbowe, Taryff Dymów, przy Oferze Dziesiątego Grosza podanych, ato względem tych tylko Woiewodztw, Ziem i Powiatów, które do tych czas swych ostatnich nie nadesłały Taryff; Exakcyą iednak wyproporcyonowanego przez Kommissyą Koekwa-

kwacyiną podatku stosować się będzie *respectivè* w każdym Woiewodztwie, Ziemi, i Powiecie, z każdego w szczególności Possessyi do tej Taryffy, która zwiększenie Dochodu Publicznego okazywać będzie. Wszelako rygor Prawa, co do nadesłania Taryff dotąd brakujących, dłużej nie przeciągamy, iak do dwóch Miesięcy, gdzie Prawo zapadłe z rygorem swoim w exekucyi mieć chcemy.

Stanisław Nałęcz Małachowski Ref: W. K. Seymowy i Konfederacyi Prowincyi Koronnych Marszałek.

Kazimierz Xiąże Sapieha General Art. Lit. Marszałek Konfederacyi W. X. Litt.

Józef Korwin Kossakowski Biskup Infl. i Kurlandzki. Antoni Xże Jabłonowski Kasztelan Krakowski Deputat z Senatu z Małey-Polski. Symeon Kazimierz Szydłowski Kasztelan Zarnowski Deputowany z Senatu z Prowincyi Małopolskiej. mp. Franciszek Antoni na Kwilczu Kwilecki Kasztelan Kaliki Deputowany do Konfytucyi z Prowincyi Wielkopolskiej. Walerjan Stróynowski Podk: Buski Poseł Wołyński z Małopolski Deputat do Konfytucyi. Stanisław Kostka Potocki Poseł Lubelski Dep: do Kon: z Prow: Małopolskiej. Antoni Ledochowski Wodzie i Poseł Woiewdwa Czerniego Deputowany do Konfytucyi Ad: Nałęcz Moszczeński Chora: Braclawski Poseł Poznanski Deputowany do Konfytucyi z Prowincyi Wielkopol: mpp. Jan Nepomucen Zboński P. Z. Dobr: Deputowany do Konfyt: z Prowcyi Wielkopol: Tomasz Nowowiecki Łowczy i Poseł Wyszog: Deputowany do Konfyt: z Prowincyi Wielkopol: Jozef Radzicki Podkom: i Poseł Z. Zakr: Deput. do Konfyt: z Prowcyi Wielkopol: Jzf Zabielo Poseł z Xięstwa Zmudzkiego Deputowany do Konfytucyi mp. Jacek Puttkamer Poseł Wctwa Miń: Deputowany do Konfytucyi z Prowincyi Wo. X. Litt: Post ejus Constitutionis in Acta praesentia Ingressationem, Originale ejusdem, Offerenti Eidem, pravia Officii sui Quietatione, est extraditum.

HERMAN mp.

Legi cum Actis Komorowski

600

Biblioteka Jagiellońska



stdr0025771

